
UCHWAŁA NR VIII/82/2015
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) oraz w związku z art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.).

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów na 2015r. (zmniejszenie o kwotę 285.124,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł na 
2015r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się plan wydatków na 2015r. (zmniejszenie o kwotę 285.124,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się zestawienie wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2015r. – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2015r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2015r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2015r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mainusz



Uzasadnienie
1. Zmiany planu dochodów na 2015r. dokonuje się:

1) Zwiększenia dokonuje się w związku z:

a) w dziale 700:

- wpływem środków z tytułu zwrotu części niewykorzystanej dotacji celowej z MZB 
dotyczącej zadania z roku 2014 „Przebudowa budynku przy ul.Armii Krajowej 6 w Raciborzu”,

- wpływem środków dofinansowania unijnego do zadania „Uzbrojenie w sieci infrastruktury 
technicznej działek w obrębie ulic Komunalnej i Cecylii w Raciborzu” realizowanego w latach 
poprzednich;

b) w dziale 710 - uzyskaniem odszkodowania z firmy UNIQA dotyczącego zadania 
„Przepompownia wód deszczowych przy ul.Piaskowej w Raciborzu”;

c)  w dziale 756 – przewidywanym, wyższym od zaplanowanego wykonaniem zadania 
„Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych”;

d)  w dziale 926 – uzyskaniem informacji o możliwości dofinansowania, w ramach Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej do zadania „Rozwój i uzupełnienie infrastruktury 
turystycznej wzdłuż rzek Olza i Odra”.

2) Zmniejszenia dotyczą:

a) w dziale 801:

- przewidywanych niższych od zaplanowanych dochodów z tytułu opłat przedszkoli, w tym 
wyżywienia,

- braku dofinansowania do zadania „Odkrywamy świat nauki - szkoły podstawowe” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

- braku dofinansowania do zadania „Nauka inwestycją w przyszłość - gimnazja” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. Zmiany planu wydatków na 2015r. dotyczą:

1) Zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na:

a) w dziale 700:

- zwiększenie dotacji przedmiotowej dla MZB do zadania „Opracowanie inwentaryzacji 
architektoniczno-budowlanej lub aktualizacja stanów prawnych wspólnot mieszkaniowych” - 
niezbędne dla prowadzenia sprzedaży mieszkań i wypełnienie zobowiązań wobec wspólnot 
mieszkaniowych wynikających z protokołów przekazania budynków,

- zwiększenie dotacji celowej dla MZB na realizację zadania inwestycyjnego „Ograniczenie 
niskiej emisji na terenie Miasta Racibórz poprzez likwidację lokalnych źródeł ciepła, 
termomodernizację oraz przebudowę budynków wielorodzinnych przy ul.Wojska
Polskiego 1, Waryńskiego 25, Opawskiej 89, Stalmacha 4” – zwiększenie wynika ze zmian 
projektowych zakresu prac termomodernizacyjnych i modernizacji instalacji gazowych;

b) w dziale 710 - usunięcie wad projektowych polegających na przebudowie układu 
pomiarowego dla przepompowni wód deszczowych przy ul.Piaskowej w Raciborzu - środki 
z odszkodowania;

c) w dziale 750 – zadanie „Inicjatywa lokalna”, w związku ze złożonymi kolejnymi 
wnioskami na zagospodarowanie działek - majątkowe;



d) w dziale 754 – realizację zadania inwestycyjnego „Ochrona przeciwpowodziowa na 
pograniczu raciborsko - opawskim poprzez logistyczne doposażenie i doskonalenie działań służb 
kryzysowych” - środki z oszczędności roku poprzedniego w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej przeznaczone na zakup agregatu pompowego – zadanie ujęte 
w planie przedsięwzięć wieloletnich;

e) w dziale 801 - zadanie „Zmiany organizacyjne i awanse” – środki z niewykorzystanego 
wkładu własnego do projektów: „Odkrywamy świat nauki” i „Nauka inwestycją w przyszłość”;

f) w dziale 853 – zwiększenie dotacji dla żłobków niepublicznych, w związku z prognozą 
wykonania przewidywanych wydatków na 2105r.;

g) w dziale 900:

- zadanie „Oświetlenie ulic”, w związku z prognozą wykonania 3 umów: zakup energii na 
oświetlenie ulic, dystrybucję energii oraz zabezpieczenie w energię zieleńców, skwerów i przejść 
dla pieszych,

- budowę osiedlowej siłowni zewnętrznej przy ul.Książęcej w dzielnicy Ostróg - majątkowe;

h) w dziale 926:

- zwiększenie dotacji przedmiotowej dla OSiR na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, 
w tym VIII Biegu Bez Granic,

- realizację zadania „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – zadaszenie tarasu LKS 
Brzezie”, w ramach inicjatywy lokalnej,

- realizację zadania inwestycyjnego „Rozwój i uzupełnienie infrastruktury turystycznej wzdłuż 
rzek Olza i Odra” – środki dofinansowane w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej wraz z finansowaniem własnym – zadanie ujęte w planie przedsięwzięć 
wieloletnich.

2) Zmniejszenia dotyczą:

a) w dziale 700 – zmniejszenia dotacji przedmiotowej dla MZB do zadania „Fundusz 
remontowy wspólnot mieszkaniowych”;

b) w dziale 757 – przewidywanego, niższego od zaplanowanego wykonania zadania „Obsługa 
długu publicznego”;

c) w dziale 801:

- zadania „Przedszkola”, w związku z koniecznością dostosowania do zmniejszonego planu 
dochodów z tytułu opłat w przedszkolach,

- braku realizacji zadania „Odkrywamy świat nauki”, w związku z brakiem dofinansowania 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

- braku realizacji zadania „Nauka inwestycją w przyszłość”, w związku z brakiem 
dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;

d) w dziale 900 – przeniesienia środków z zadania „Ograniczenie niskiej emisji na terenie 
Miasta Racibórz poprzez likwidację lokalnych źródeł ciepła/palenisk węglowych w budynkach 
jednorodzinnych i indywidualnych lokalach mieszkalnych oraz montaż instalacji solarnych” na 
zakup energii do oświetlenia ulic - zadanie ujęte w planie przedsięwzięć wieloletnich;

e) w dziale 926 – zadania „Pozostała działalność – bieżące zadania sport” – środki 
przeznaczone na dotację przedmiotową dla OSiR.

3. Zmiany planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2015r. dokonuje się 
w związku z:



1) zwiększeniem dotacji przedmiotowej dla MZB do zadania „Opracowanie inwentaryzacji 
architektoniczno-budowlanej lub aktualizacja stanów prawnych wspólnot mieszkaniowych” - 
niezbędne dla prowadzenia sprzedaży mieszkań i wypełnienie zobowiązań wobec wspólnot 
mieszkaniowych wynikających z protokołów przekazania budynków,

2) zmniejszeniem dotacji przedmiotowej dla MZB do zadania „Fundusz remontowy wspólnot 
mieszkaniowych”,

3) zwiększeniem dotacji celowej dla MZB na realizację zadania inwestycyjnego 
„Ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta Racibórz poprzez likwidację lokalnych źródeł 
ciepła, termomodernizację oraz przebudowę budynków wielorodzinnych przy ul.Wojska 
Polskiego 1, Waryńskiego 25, Opawskiej 89, Stalmacha 4” – zwiększenie wynika ze zmian 
projektowych zakresu prac termomodernizacyjnych i modernizacji instalacji gazowych,

4) zwiększeniem dotacji przedmiotowej dla OSiR na organizację imprez sportowo-
rekreacyjnych, w tym VIII Biegu Bez Granic.

4. Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2015r. dokonuje się w związku 
z:

1) zwiększeniem dotacji przedmiotowej dla MZB do zadania „Opracowanie inwentaryzacji 
architektoniczno-budowlanej lub aktualizacja stanów prawnych wspólnot mieszkaniowych” - 
niezbędne dla prowadzenia sprzedaży mieszkań i wypełnienie zobowiązań wobec wspólnot 
mieszkaniowych wynikających z protokołów przekazania budynków,

2) zmniejszeniem dotacji przedmiotowej dla MZB do zadania „Fundusz remontowy wspólnot 
mieszkaniowych”,

3) zwiększeniem dotacji celowej dla MZB na realizację zadania inwestycyjnego 
„Ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta Racibórz poprzez likwidację lokalnych źródeł 
ciepła, termomodernizację oraz przebudowę budynków wielorodzinnych przy ul.Wojska 
Polskiego 1, Waryńskiego 25, Opawskiej 89, Stalmacha 4” – zwiększenie wynika ze zmian 
projektowych zakresu prac termomodernizacyjnych i modernizacji instalacji gazowych,

4) zmniejszeniem dotacji celowej do zadania inwestycyjnego „Ograniczenie niskiej emisji na 
terenie Miasta Racibórz poprzez likwidację lokalnych źródeł ciepła/palenisk węglowych 
w budynkach jednorodzinnych i indywidualnych lokalach mieszkalnych oraz montaż instalacji 
solarnych”,

5) zwiększeniem dotacji celowej dla żłobków niepublicznych,

6) zwiększeniem dotacji przedmiotowej dla OSiR na organizację imprez sportowo-
rekreacyjnych, w tym VIII Biegu Bez Granic.

5. Zmiany planu dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2015r. dokonuje się 
w związku z koniecznością dostosowania do klasyfikacji budżetowej (przesunięcie pomiędzy 
działami) nakładów przeznaczonych na ochronę środowiska.



 

  

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Racibórz

z dnia 24 czerwca 2015r.
 Zmiana planu dochodów na 2015r. 

w złotych 

Strona 1 z 2 



 

Strona 2 z 2 

 



801 Oświata i wychowanie -1 428 620,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

100 000,00

doch.bie żący w tym: 100 000,00

00-036 Udziały w podatku dochodowym od osób fizyczn ych 100 000,00

710 Działalno ść usługowa 4 041,00

doch.bie żący w tym: 4 041,00

15-021 Odszkodowania z tytułu ubezpiecze ń - WIiU 4 041,00

15-007 Zwrot dotacji MZB (Armii Krajowej 6) 254 434,00

doch.maj ątkowy z tytułu dotacji i śr. na finans.wydatków z udz. śr. z art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w tym: 285 021,00

12-022 Uzbrojenie w sieci infrastruktury techniczne j działek w obr ębie ulic Komunalnej i Cecylii w Raciborzu 285 021,00

Własne -285 124,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 539 455,00

doch.maj ątkowy w tym: 254 434,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Racibórz

z dnia 24 czerwca 2015r.

Zmiana planu dochodów na 2015r. w układzie działów klasyfikacji bud żetowej wg ich źródeł.
Za okres: od 2015-01-01 do 2015-06-24.

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Strona 1 z 2



12-033 Rozwój i uzupełnienie infrastruktury turysty cznej wzdłu ż rzek Olza i Odra - POWT 500 000,00

Razem -285 124,00

15-005 Odkrywamy świat nauki - szkoły podstawowe POKL -364 790,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00

doch.maj ątkowy z tytułu dotacji i śr. na finans.wydatków z udz. śr. z art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w tym: 500 000,00

00-045 Opłaty przedszkola, w tym wy żywienie - przedszkole specjalne -7 000,00

doch.bie żący z tytułu dotacji i śr. na finans.wydatków z udz. śr. z art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w tym: -741 620,00

15-004 Nauka inwestycj ą w przyszło ść - gimnazja POKL -376 830,00

doch.bie żący w tym: -687 000,00

00-043 Opłaty przedszkola, w tym wy żywienie -680 000,00

Strona 2 z 2



 

  

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Racibórz

z dnia 24 czerwca 2015r.Zmiana planu wydatków na 2015r.  

Strona 1 z 2 



 

 

 

Strona 2 z 2 

 



750 Administracja publiczna 27 000,00 

75095 Pozostała działalno ść 27 000,00 

00-188/RW Inicjatywa lokalna 27 000,00 

710 Działalno ść usługowa 4 041,00 

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjneg o 4 041,00 

00-015/IU Organizacja i nadzór inwestycyjny 4 041,00 

00-008/LOK Fundusz remontowy wspólnot mieszkaniowyc h -200 000,00 

00-187/LOK Opracowanie inwentaryzacji architektonic zno-budowlanej lub aktualizacja stanów prawnych wsp ólnot 
mieszkaniowych

38 900,00 

15-014/LOK Ograniczenie niskiej emisji na terenie M iasta Racibórz poprzez likwidacj ę lokalnych źródeł ciepła, 
termomodernizacj ę oraz przebudow ę budynków wielorodzinnych przy ul.Wojska Polskiego 1, Waryńskiego 25, 
Opawskiej 89, Stalmacha 4

397 337,00 

Własne -285 124,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 237,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 236 237,00 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Racibórz

z dnia 24 czerwca 2015r.

Zmiana planu wydatków na 2015r. w podziale na zadan ia
Za okres: od 2015-01-01 do 2015-06-24.

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Strona 1 z 3



00-161/EKS Dotacja dla żłobków niepublicznych 83 000,00 

15-026/EKS Odkrywamy świat nauki -429 165,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne j 83 000,00 

85305 Żłobki 83 000,00 

80195 Pozostała działalno ść -741 620,00 

00-140/EKS Zmiany organizacyjne i awanse 130 874,00 

15-025/EKS Nauka inwestycj ą w przyszło ść -443 329,00 

801 Oświata i wychowanie -1 511 620,00 

80104 Przedszkola -770 000,00 

00-041/EKS Przedszkola -770 000,00 

757 Obsługa długu publicznego -202 903,00 

75702 Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i po życzek jednostek samorz ądu terytorialnego -202 903,00 

00-032/FN Obsługa długu publicznego -202 903,00 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 60 000,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 60 000,00 

14-047/ZK Ochrona przeciwpowodziowa na pograniczu r aciborsko - opawskim poprzez logistyczne doposa żenie i 
doskonalenie działa ń słu żb kryzysowych

60 000,00 

Strona 2 z 3



Razem -285 124,00 

15-058/EKS Wspieranie i upowszechnienie kultury fiz ycznej - zadaszenie tarasu LKS Brzezie 28 000,00 

92695 Pozostała działalno ść -30 111,00 

00-113/EKS Pozostała działalno ść - bieżące zadania sport -30 111,00 

92601 Obiekty sportowe 858 111,00 

00-112/EKS Ośrodek Sportu i Rekreacji 30 111,00 

12-053/IU Rozwój i uzupełnienie infrastruktury tury stycznej wzdłu ż rzek Olza i Odra 800 000,00 

90095 Pozostała działalno ść 100 000,00 

15-057/KM Budowa osiedlowej siłowni zewn ętrznej w dzielnicy Ostróg 100 000,00 

926 Kultura fizyczna 828 000,00 

14-039/OŚ Ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta Raci bórz poprzez likwidacj ę lokalnych źródeł ciepła/palenisk 
węglowych w budynkach jednorodzinnych i indywidualnyc h lokalach mieszkalnych oraz monta ż instalacji solarnych

-208 879,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 

00-096/KM Oświetlenie ulic 300 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 121,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -208 879,00 

Strona 3 z 3



Miejski Zarząd 
Budynków

27 066 985 2 025 085 21 003 000 1 299 240 2 739 660 27 066 985 4 412 370 21 919 220 735 395 0

Ośrodek Sportu     
i Rekreacji

8 249 033 712 551 5 498 300 1 934 817 103 365 8 249 033 3 169 654 4 879 379 200 000 0

Kalkulacja dotacji przedmiotowych dla zakładów bud żetowych
Nazwa zakładu 
bud żetowego

Ilość 
Jednost. 

dotacja (zł.)
Kwota 
dotacji

Miejski Zarząd 
Budynków

102 040 7,84 800 000

Miejski Zarząd 
Budynków

30 10 000,00 300 000

Miejski Zarząd 
Budynków

250 80,00 20 000

Miejski Zarząd 
Budynków

43 2 300,00 98 900

Miejski Zarząd 
Budynków

103 780,00 80 340

Ośrodek Sportu     
i Rekreacji

52 190 30,39 1 585 997

Ośrodek Sportu     
i Rekreacji

37 548 9,29 348 820

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Racibórz

z dnia 24 czerwca 2015r.
Plany przychodów i kosztów zakładów bud żetowych na 2015r.

Nazwa zakładu 
bud żetowego

Razem
Fundusz 

obrotowy na 
początek roku

Przychody

Razem

Koszty
Fundusz 

obrotowy na 
koniec roku

Wpłata do 
budżetu

w tym: w tym:

Pozostałe 
przychody

Dotacja 
przedmiotowa

Dotacja 
celowa

Wynagrodzenia 
i pochodne

Pozostałe 
koszty

Zadanie Jednostka miary

Fundusz remontowy wspólnot 
mieszkaniowych

powierzchnia (m2)

Remonty lokali mieszkalnych i 
socjalnych

lokal (szt)

Udostępnienie pomieszczeń 
tymczasowych

doba (szt)

Opracowanie inwentaryzacji 
architektoniczno-budowlanej 
lub aktualizacja stanów 
prawnych wspólnot 
mieszkaniowych

ilość (szt)

Utrzymanie terenów 
przydomowych

podwórko (szt)

Zaspokajanie potrzeb i 
tworzenie warunków w 
zakresie kultury fizycznej i 
sportu

mieszkaniec miasta

Nauka pływania bilet

1/2



Dotacje celowe:

6. Uzbrojenie budynków przy ul. Nowy Zamek 7,8,9,10 w instalację gazową oraz zmiana systemu ogrzewania na etażowe gazowe (MZB) - 250.000,00zł.

3. Przebudowa dróg wewnętrznych i terenów przydomowych (MZB) - 219.660,00zł.
4. Poprawa efektywności energetycznej połączona ze wzrostem udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Racibórz - etap I - opracowanie 
dokumentacji technicznej (MZB) - 150.000,00zł.

5. Odra miejscem kajakowych przygód dla całej rodziny (OSiR) – 103.365,00zł. 

1. Ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta Racibórz poprzez likwidację lokalnych źródeł ciepła, termomodernizację oraz przebudowę budynków wielorodzinnych przy 
ul.Wojska Polskiego 1, Waryńskiego 25, Opawskiej 89, Stalmacha 4 (MZB) - 1.970.000,00zł.

2. Budowa parkingu przy ul.Stefana Batorego 7 (MZB) - 150.000,00zł.

2/2



przedmiotowe
celowe 
bieżące

celowe 
inwestycyjne

podmiotowe przedmiotowe
celowe 
bieżące

celowe 
inwestycyjne

podmiotowe

Suma całkowita 140 469 266 348 -130 989 0 397 337 0 -125 879 0 83 000 -208 879 0

700 - Gospodarka mieszkaniowa - Suma 236 237 236 237 - 161 100 0 397 337 0 0 0 0 0 0

700 - Gospodarka mieszkaniowa 236 237 236 237 -161 100 397 337 0

853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społeczn ej - Suma83 000 0 0 0 0 0 83 000 0 83 000 0 0

853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 83 000 0 83 000 83 000

-208 879 0 0 0 0 0 -208 879 0 0 -208 879 0

900 - Gospodarka komunalna i ochrona -208 879 0 -208 879 -208 879

30 111 30 111 30 111 0 0 0 0 0 0 0 0

926 - Kultura fizyczna 30 111 30 111 30 111 0

900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - Suma90605 - Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu926 - Kultura fizyczna - Suma

92601 - Obiekty sportowe

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

z tego
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

z tego

70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej

85305 - Żłobki

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Racibórz

z dnia 24 czerwca 2015r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielan ych z bud żetu w 2015r.

dz rozdz nazwa rozdziału ogółem

z tego 

1/1



dz dochody wydatki

Suma całkowita 1 150 000 1 150 000
754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa - Suma 0 57 200
754 - Bezpiecze75412 - Ochotnicze straże pożarne 0 57 200
801 - Oświata i wychowanie - Suma 0 142 800
801 - O80195 - Pozostała działalność 0 142 800
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma 1 150 000 950 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona 90002 - Gospodarka odpadami 0 60 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 300 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 340 000

900 - Gospodarka komunalna i ochrona 1 150 000 0

900 - Gospodarka komunalna i ochrona 90095 - Pozostała działalność 0 250 000

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Miasta Racibórz

z dnia 24 czerwca 2015r.

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie z e środowiska oraz wydatki 
na realizacj ę zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

2015r.

rozdział

1/1




